Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

«Средняя  общеобразовательная  школа № 1 им.М.Уммаева

с.п. Верхняя  Балкария»  Черекского  района  КБР

361813 с.п. В-Балкария, ул. Таулуева,93                          тел.79-2-48, 79-0-49, 79-0-50

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«14»  августа  2019 г.                            № 56                                       с.п.В.Балкария

О создании комиссии по этике, служебному поведению работников

МКОУ СОШ №1 с.п. Верхняя Балкария

В целях противодействия коррупции, правовых и организационных основ

предупреждения коррупции и борьбы сней, минимизации и ликвидации последствий

коррупционных правонарушений, создания профессиональной культуры в

образовательной организации, улучшения имиджа, оптимизации взаимодействия с

внешней средой, совершенствование управленческой структуры, т.е. обеспечения

устойчивого развития в условиях современных перемен в образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе Комиссию по этике, служебному поведению в следующем составе:

 Председатель комиссии – Темукуева Р.А., заместитель директора по ВР,

ответственный за профилактику коррупционных и иных правонарушений;

 Члены комиссии:

            Циканова Р.А.- заместитель директора по УВР;

        Гадиева А.Х. – социальный педагог;

        Ульбашев А.М. – педагог-психолог;

        Тикаева А.Р. – учитель начальных классов.

2. Утвердить Кодекс  этики и служебного поведения работников   МКОУ СОШ №1

     им. М.Уммаева с.п. Верхняя Балкария.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.